[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益田市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者・企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

益田市新事業チャレンジサポート事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け益　　指令　　第　　号により交付決定のあった益田市新事業チャレンジサポート事業補助金に係る事業の実績について、益田市新事業チャレンジサポート事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の交付決定金額、事業に係る経費等
　　(1)　補助金の交付決定金額　　　　　　　円
　　(2)　補助対象経費決算額　　　　　　　　　円
　　(3)　事業費決算額　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
　　(1)　事業実績　　別紙３
　　(2)　収支決算書　別紙４
　　(3)　その他

別紙３
事　業　実　績
	１　事業の名称

	２　実績概要

	（事業の進め方等を具体的に記載してください。）

	新規雇用者数
	　　　名

	事業期間
	　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	３　次年度以降のビジョン
	（事業実施時の課題や改善策、次年度以降の取組について記載してください。）

別紙４

収支決算書
１　資金調達内訳
	区分
	予算額(円)
	備考

	自己資金

	補助金

	新事業チャレンジサポート事業

	その他補助金等

	借入金

	その他

	合計

２　資金支出内訳
	(1)　補助対象経費
	決算額(円)
	備考

	区分
	内訳

	小計

	(2)　補助対象外経費
	決算額(円)
	備考

	区分
	内訳

	小計

	合計

[bookmark: last]※　経費の区分別に記載してください。